RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL Nº 011/2025 – FA - INSTITUTO UNIMED

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico da Universidade Estadual de
Maringá (FADEC-UEM), no uso de suas atribuições, informa a retificação do edital de
seleção de bolsistas para o projeto ESTRUTURAÇÃO LIVING LAB – INSTITUTO
UNIMED, Termo de convênio 336/2024 PDI, conforme segue:

1. CRONOGRAMA

Etapa Data
Período de inscrições 15/02/2025 a 13/04/2025
Análise Documental 08/03 a 29/04/2025
Entrevistas 08/03 a 09/05/2025
Divulgação do Resultado Final 15/05/2025

2. DEMAIS DISPOSIÇÕES:

Permanecem inalteradas as disposições do edital original para as demais vagas e
etapas do processo seletivo.

Data e horário da assinatura digital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico
da Universidade Estadual de Maringá - FADEC-UEM

CNPJ n.º 80.897.432/0001-86

		2025-05-14T07:47:36-0300
	RICARDO PEREIRA RIBEIRO:53757742915